



Fizinio asmens patvirtinimas

Taikomas tik privatiems elektroninių pinigų įstaigos UAB „TeslaPay“ klientams vykdant FATCA reikalavimus

Sąskaitos turėtojo informacija

Prašome užpildyti toliau esančius laukus, pateikdami informaciją apie asmeninės sąskaitos turėtoją

Pavardė	Vardas	Gimimo data
Gyvenamosios vietos adresas (gatvės pavadinimas ir namo numeris)		Valstybė
Miestas / miestelis/ kaimas	Pašto kodas / ZIP kodas	

Su FATCA susijusi informacija

Prašome pateikti informaciją, susijusią su Jungtinių Valstijų pilietybe ir (arba) mokestinėmis prievolėmis JAV.

JAV pilietybė / gyvenamoji vieta
<p>Prašome pasirinkti vieną iš toliau pateiktų variantų pažymėdami atitinkamą langelį</p> <p>A <input type="checkbox"/> Šiuo patvirtinu, kad esu JAV pilietis ir (arba) JAV rezidentas mokesčių tikslais, ir kad pirmiau esančiuose skyriuose nurodžiau JAV kaip vieną iš mokesčių jurisdikcijų, įskaitant mano JAV MMIN <i>Pastaba! Jei esate JAV pilietis, jūs esate JAV rezidentas. Jūs paprastai esate laikomas JAV piliečiu, jei esate gimęs JAV, nebent aiškiai atsisakėte savo pilietybės, taip pat jei turite galiojantį JAV leidimą gyventi arba turėti galiojantį leidimą dirbti — „Žalią kortą“.</i></p> <p>B <input type="checkbox"/> Šiuo patvirtinu, kad nesu JAV pilietis, ir nesu JAV rezidentas mokesčių tikslais pagal JAV mokesčių administratoriaus taisykles <i>Pastaba! Jeigu Sąskaitos savininkas yra gimęs JAV, tačiau nelaikomas JAV piliečiu ar JAV mokesčių mokėtoju, prašome papildomai pateikti JAV pilietybės atsisakymo sertifikatą arba jei jo nėra, Patvirtinimo formoje nurodyti priežastis.</i></p>

Igaloto pasirašančio asmens pareiškimas ir parašas

Pirmiau nurodytas sąskaitos turėtojas šiuo pareiškia ir patvirtina, kad jo žiniomis ir įsitikinimu šioje formoje pateikta informacija yra tiksli ir išsami. Elektroninių pinigų įstaigai UAB „TeslaPay“ paprašius sąskaitos turėtojas įsipareigoja pateikti bet kokią informaciją ar dokumentus, „TeslaPay“ prašomus, ar reikalingus bet kokiems „TeslaPay“ įsipareigojimams pagal JAV FATCA ir CRS reikalavimus.

Sąskaitos turėtojas įsipareigoja nedelsdamas informuoti Elektroninių pinigų įstaigą UAB „TeslaPay“ apie bet kokius pirmiau nurodytosios informacijos pokyčius. Šioje formoje pateikta informacija gali būti naudojama teikti ataskaitas pagal vietos įstatymus, o kiek UAB „TeslaPay“ atitinka būtina ir tikslinga, vykdant pirmiau nurodytuosius įpareigojimus, sąskaitos turėtojas sutinka, kad šioje patvirtinimo formoje pateiktą informaciją „TeslaPay“ teiktų trečiosioms šalims, įskaitant atitinkamoms mokesčių institucijoms. Jeigu koks nors šioje formoje pateiktas patvirtinimas tampa neteisingu ar nebetaikomu, sąskaitos turėtojas įsipareigoja pateikti naują formą per 30 dienų.

Data	Vardas, Pavardė (Prašome rašyti didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis)	Igaloto asmens parašas
------	--	------------------------